МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 21.08.2013

	     № 229

	с. Каргасок

	   О внесении дополнения в решение Думы Каргасокского района от 10.11.2010 № 13 «Об установлении земельного налога на межселенных территориях муниципального образования «Каргасокский район»

В связи с изменениями налогового законодательства,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Дополнить пункт 2.1) части 2 решения Думы Каргасокского района от 10.11.2010 № 13 «Об установлении земельного налога на межселенных территориях муниципального образования «Каргасокский район» подпунктом 2.1.4) следующего содержания: « 2.1.4.)  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северная правда».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечение одного месяца со дня официального опубликования.

4. Контроль возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]